



Yayın Adı : Realist Gazete  
Referans No : 38278911  
Dağıtım alanı : Yurtdışı  
Yayın Periyot :  
Yayın Tipi : Gazete

Yayın Tarihi : 10.05.2014  
Sayfa : 2  
Tiraj : 2500  
Reklam E.(\$) : 153,61

AJANS PRESS

Realist Gazetesi'nin dev kampanyası,  
"58 kupona daire" kampanyasının talihlisi belirlendi

# Dairenin sahibi Ali Gürsoy



► Realist Gazetesi'nin **Bulut İnşaat** ile iş birliği içerisinde gerçekleştirdiği ve ikincisini verdiği "58 kupona daire" kampanyasının talihlisi Ali Gürsoy oldu

Kampanyanın tamamlanması ve kuponların alınması sonrasında, önceki gün Realist Reklam Müdürü Ayşe Katipoğlu, Milli Piyangolar Dairesi görevlisi Kamil Kolcu ve noter Bülent Baytekin çekilişin yapılacağı BRTK tesislerinde hazır bulundu.

Yapılan çekiliş sonucunda daireyi kazanan 6272 numaralı biletin sahibi oldu. Realist Genel Müdürü Harun Denizkan, 6272 numaralı biletin sahibi Ali Gürsoy'u telefon ile arayıp daireyi kazandığını söyledi.

Çok mutlu olduğunu söyleyen Ali

Gürsoy, hemen Realist'in Lefkoşa'daki merkezine geldi. Mutluluktan havaya uçan Gürsoy, çok mutlu olduğunu söyledi.

Kaporta boya işleriyle uğraşan 62 yaşındaki Gürsoy, "Umudum çok yoktu ama umut etmeden de olmuyor. Kazandığımı duyunca çok sevindim" dedi.

## "ÇOCUKLARIMA VE TORUNLARIMA VERECEĞİM"

Lefkoşa'da yaşayan ve iki kızı ve iki de torunu olduğunu söyleyen Ali Gürsoy, "Kazandığım evi çocuklarıma ve torunlarıma vereceğim" dedi. "Haberini ilk duyduğumda büyük bir şaşkınlık yaşadım. Daha sonra ise yavaş yavaş gerçek olduğunu anladım" diyen Gürsoy, Realist Gazetesi'ni sadece kupon biriktirmek için değil, beğendiği için satın aldığını da sözlerine ekledi. Gürsoy, "Gazeteyi beğenirim. Devamlı alıp

okuyorum zaten" diye konuştu.

## ANAHTAR TESLİM TÖRENİ PAZARTESİ

Eviva Lavinium Sitesi'ndeki 3+1 dairesinin sahibi olan Ali Gürsoy, pazartesi günü evinin anahtarlarını anahtarlarını **Bulut İnşaat** Yönetim Kurulu Başkanı Temel Bulut'un elinden alacak.

## İLK KAMPANYAYI ÖYKÜ ÖZSOYKAL KAZANMIŞTI

Realist'in ilk daire kampanyasını Öykü Özsoykal isimli vatandaş kazanmıştı. Realist'e iş başvurusu için gelen ancak istihdam edilmeyen Özsoykal'ın ailesi Realist Gazetesi'nin müdavimi olmuş ve her gün Realist satın almaya başlamıştı. Kuponları da biriktiren Özsoykal ailesi, kızları için katıldıkları kampanyanın şanslıları olmuş ve ilk daire kampanyasını kazanmıştı.